
Mission locale Adresse Téléphone Contact mail de la mission locale Site internet Référent mobilité européenne et internationale Contact du référent mobilité

Mission locale du pays de Dinan
5, rue Gambetta 
22100 DINAN

02 96 85 32 67 mldinan@mldinan.fr http://www.missionlocale-paysdedinan.com/ Véronique Lecoq nfavreau@mldinan.fr; vlecoq@mldinan.fr

Mission locale Ouest Côtes d'Armor

MDEFP 
1, rue du Muguet 
CS 40131 
22301 LANNION

02 96 46 40 09 lannion@mloca.fr http://www.mloca.fr/ Janick Le Gallou janick.legallou@mloca.fr

Mission locale de Saint-Brieuc
47, rue du Docteur Rahuel
cedex 1 
22023 Saint Brieuc

02 96 68 15 68 siege@mlstbrieuc.fr http://www.mlstbrieuc.fr/ Judith Langlais judith.langlais@mlstbrieuc.fr

Mission locale du pays de Brest
7, rue de Keravel  
BP 71028 
29210 BREST

02 98 43 51 00 contact@mission-locale-brest.org http://www.mission-locale-brest.org/ Genevieve Etesse genevieve.etesse@mission-locale-brest.org

Mission locale Centre Ouest Bretagne
36, rue de l'Eglise 
BP 220 
29834 CARHAIX Cedex

02 98 99 15 80 contact@missionlocalecob.bzh http://missionlocalecob.bzh/ Mathieu Fouillen m.fouillen@missionlocalecob.bzh

Mission locale du Pays de Cornouaille
10, place Louis Armand - CS72039 
29018 QUIMPER Cedex

02 98 64 42 10 quimper@mlpc.asso.fr http://www.mlpc.asso.fr/ Isabelle Drogoul idrogoul@mlpc.asso.fr

Mission locale du pays de Morlaix
ZA La Boissière 
rue jean Caërou 
29600 MORLAIX

02 98 15 15 50 contact@mlpm29.org Véronique Jourdren v.jourdren@mlpm29.org

Mission locale du Pays de Fougères
La Cristallerie
19 rue Hippolyte-Réhault 
35300 FOUGERES

02 30 27 01 60 ml@missionlocalefougeres.fr https://ml-fougeres.com/ Mathilde Forêt mforet@mlf.bzh

Mission locale du Pays de Redon et de Vilaine
3, rue Charles Tillard
CS 60287 
35602 REDON

02 99 72 19 50 mlprv@ml-redon.com http://ml-redon.com/ Florence Maugan florence.maugan@ml-redon.com

Mission locale du Bassin d'emploi de Rennes
7, rue de la Parcheminerie 
35100 RENNES

02 99 78 00 78 contact@mlrennes.org http://mlrennes.org/ Frédéric Gessen fgessen@we-ker.org

Mission locale du pays de Saint-Malo
35, Av. des Comptoirs 
35413 SAINT-MALO

02 99 82 86 00 contact@mlstmalo.bzh http://www.mlstmalo.org Valérie Guislain-Bouin valerie.guislain-bouin@mlstmalo.bzh

Mission locale du pays de Vitré
MEEF
9, place du Champ de Foire 
35500 VITRE

02 99 75 18 07 info@missionlocale-paysdevitre.fr http://missionlocale-paysdevitre.fr/ Marie-Aude Marsollier marieaude.marsollier@missionlocale-paysdevitre.fr

Mission locale du pays d'Auray

La Parco Pointer  Bat. J 
 rue François Mitterand 
BP 80234 
56402 AURAY

02 97 56 66 11 mlauray@wanadoo.fr http://mlauray.fr/ Laure Le Paih mlauray.lepaih@wanadoo.fr

Mission locale Centre Bretagne
13 bis, rue Saint Jory 
 BP 225 
56305 PONTIVY

02 97 25 38 35 pontivy@ml-cb.fr http://www.ml-cb.fr/ Alexis BOSCHER a.boscher@ml-cb.fr

Mission locale du pays de Lorient
44, Av. de la Marne
BP 123 
56101 LORIENT

02 97 21 42 05 mllorient@wanadoo.fr https://www.mllorient.org/ Frédéric Lois f.lois@mllorient.org

Misison locale du pays de Ploërmel
9, rue du Val 
BP 120 
56804 PLOERMEL

02 97 73 57 00 ml-ploermel@mlceb.org http://www.maison-emploi-ploermel.fr Stéphanie Letay letay@mlceb.org

Mission locale du Pays de Vannes
22, Av. Victor Hugo 
56007 VANNES

02 97 01 65 40 mlpv@mlpv.org http://www.mlpv.org/ Danielle Le Berre d.leberre@mlpv.org

Emmanuelle Castelain, directrice :   e.castelain@armlb.bzh

Cécile Cassou, chargée de projet : c.cassou@armlb.bzh 

Audrey Le Mentec, assistante de direction : armlb@armlb.bzh 

Allan Vinet, ATR : a.vinet@armlb.bzh
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